РФ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ] ЮСЕЛЕНИЯ
БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОГАТОВСКИИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
446630, с. Богатое, ул.Комсомольская, 46

№ №24 от 31 марта 2016г.

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселении Богатое муниципального района Богатовскии

Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского
поселении Богатое муниципальною района Богатовскии Самарской

области от 31.08.2012 № 28

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах

публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Богатое муниципального района Богатовскии

Самарской области от 30.03.2016 г., Собрание представителей сельского

поселения Богатое муниципального района Богатовскии Самарской области

решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Богатое муниципального района Богатовскии

Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского

поселения Богатое муниципального района Богатовскии Самарской области

от 31.08.2012 №28:

- изменить зону СХ-1 на зону Ц-1 относительно земельного участка с

кадастровым номером 63:13:0302002:147, для дальнейшего его использования

с условно разрешенным видом: культовые здания.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Богатое» в

течение десяти дней со дня издания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовский Самарской области А.В.Гуров